

Välkomna till Botanikdagarna på Gotland!

Alla medlemmar är välkomna till Gotland
27 juni – 1 juli 2007.

Ar 2007 är det 300 år sedan Linné föddes. Samma år firar vi vårt 100-årsjubileum, och då är det gotlänningarna som står som värdar för Botanikdagarna. Vi bor på Warfsholms pensionat, alldeles vid stranden nära Klintehamn på västra Gotland. I de omedelbara omgivningarna blommar strandvedel och på strandängarna i närheten kan man bland annat se baltisk strandmalört och saltmålla.

En av dagarna besöker vi både Lilla och Stora Karlsö, två unika öar där vi får se karlsösallaten som Linné noterade vid sitt besök på öarna 1741.

En annan av dagarna går till norra Gotland, där vi vandrar på öppna kalkhällmarker med specialiteter som svärdskrissla, äkta vätfibbla, gaffelfibbla, kalknarv och gotlandssolvända. Vi besöker också ett vackert och välhävdat gotländskt änge med talrika orkidéer. Förhoppningsvis kan vi finna både späd ögontröst och svensk ögontröst i blom.

Den tredje dagen ägnas åt södra Gotland. Här vandrar vi på strandängar med mängder av salepsrot och besöker åkrar där åkerranunkel och nålkörvel ännu växer. Vi gör också en tur till källmyrarna på Lojsthajd, där man förutom att möta "istidsrelikter" som brun ögontröst och svarthö och exklusiva arter som kärllilja och luktsporre, kanske också kan få umgås med gotlandsrussen som vandrar fritt härute.

Kostnad per person

Anmälningsavgift, exkursioner, lunch och middag (onsdag kväll t.o.m. lördag kväll) uppgår till 2000 kr per person. Boende (frukost ingår) tillkommer enligt alternativen nedan (från onsdag till söndag förmiddag, fyra nätter):



Pensionat	Enkelrum, toalett och dusch i korridor.	1800 kr
	Dubbelrum, toalett och dusch på rummet	1900 kr
Vandrarhem	Dubbelrum, toalett och dusch i annan byggnad	1600 kr
	Enkelrum m. handfat. Myntdusch, toalett i korridor.	1400 kr
	Dubbelrum m. handfat. Myntdusch, toalett i korridor.	1200 kr
	Flerbäddsrum (3–4 pers.). Myntdusch, toalett i korridor.	1000 kr

Varför inte stanna på Gotland en vecka?

Nybyggda stugor hyrs ut veckovis (onsdag till onsdag) och kostar 6 200 kr per vecka. De har två rum, ett dubbelrum och ett fyrbäddsrum.

Sista anmälningsdag den 1 april

Bindande anmälan görs genom att sätta in 200 kr på postgiro 11 44 68-2 (Svenska Botaniska Föreningen). Ange önskat boende, adress och telefonnummer samt eventuella önskemål om specialkost. Deltagarantalet är begränsat till 140 personer och endast ett begränsat antal finns av varje rumsalternativ, så var ute i god tid! Första anmälningsdag 20 december.

Boka plats på färja från Oskarshamn eller Nynäshamn så fort du vet att du ska åka. Man bokar på www.destinationgotland.se eller ringer tel: 0771 - 22 33 00.

Förfrågningar

Emma Wallrup på SBF:s kansli (tel: 018 - 471 28 91, e-post: emma.wallrup@sbf.c.se).